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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61706003C

2. Data e Regjistrimit 06/05/2016
3. Emri i Subjektit Sviluppo Mare 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Sukth   Fshati Hamallaj, me Nr.Pasurie 21/14, 21/24, 
21/30, 21/32, 21/60, 21/61, 21/19, 21/23, ZK 1925 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne ndertim: Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si 
vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik. Prodhimin dhe tregetimin me shumice e pakice, 
importin dhe eksportin e re gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise si dhe te te treteve, ku perfshihen bojra per lyerje 
objektesh ndertimi apo bojra te te gjitha llojeve, inerte, gure, 
gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, llac cimento, 
rere dhe cdo material tjeter per ndertim. Projektimi dhe 
zbatimi i veprave ndertimore, rruge te te gjitha kategorive, 
punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge, dertim 
autostrade, pista aeroporte dhe helikoptere Projektim dhe 
zbatim vepia arti, si ura, vepra arti mbi 10m, ndertim tunele 
rrugore dhe Hekurudhore, ndertime detare ku perfshitien 
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ndertime portuale, bankina, basen pontile, punime thellimi 
dhe drenimi, punime per vepra te vecanta e punime speciale, 
sillose, kulla uji etj. Projektimi dhe-zbatimi ndertimeve 
hidraulike dhe hidroteknike ndertim ujesjelles, kanalizime, 
kanale dhe Impiante vaditjeje. Punime mbrojtjeje te sistemit 
hidraulik, cimentime etj. Ndertim impiante te trajtimit te ujit, 
ndertim diga, galeri, tunele, ndertim digash te larta etj. 
Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Sigurimi i 
projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi. Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lende te 
para te te gjitha llojeve, veprimtari, sherbime etj. 
Kontraktimi me persona fizike dhe juridike vendas ose te 
huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe pune 
te shoqerise. Tregetimi, importi dhe eksporti me shumice e 
pakice te gjithe llojeve te prodhimeve industriale, ushqimore, 
konfeskioneve, veshmbathjeve dhe te ngjashme me to, 
pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
elektronike. Prova laboratorike. Ne pasurite e paluajteshe: 
kufijve shteteror shqiptar. Ndermjetesime per dhenie me 
qera, ne huaperdorje dhe cdo lloj administrimi tjeter te 
pasurive te patundeshme. Verifikime te pronave te 
patundeshme ne organet shteterore dhe personat fizike e 
juridike. Vlersime te pasurive. Konsulence te pergjitheshme 
dhe cdo veprimtari tjeter qe ka te beje me pasurite e 
patundshme. Te tjera: Tregeti me shumice e pakice, import, 
eksport i mallrave industrialene perputhje me ligjin per 
vehten e saj apo edhe per te tretet. Tregetim me shumice e 
pakice i hekurit, celikut, bakrit, aluminit dhe ne pergjithesi i 
te gjithe metaleve te llojeve te ndryshme, te tubave metalike 
dhe ose plastike. Projektim, ndërtim, administrim, operim, 
mirëmbajtje, menaxhim dhe shërbime të lidhura me porte, 
marina, vendqëndrime jahtesh dhe mjete të tjera lundruese; 
shërbime pritjeje dhe asistence për jahtet dhe marinaret; 
furnizim me ujë, energji, karburant, ushqime, pajisje dhe 
materiale për anijet dhe jahtet; shërbime riparimi dhe 
mirëmbajtjeje për mjete lundruese; organizim aktivitetesh 
dhe eventesh detare dhe turizëm detar; qira dhe shitje e 
mjeteve lundruese; çdo aktivitet tjetër i ligjshëm që lidhet me 
portet dhe marinën.
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Klajdi Ferhataj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 03/07/2024 Deri: 02/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Redi Peza

12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bujar Huqi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Sukth  HAMALLAJ Durres, Njesia Administrative 
Sukth, Fshati Hamallaj, me Nr.pasurie 21/14, 21/24, 21/30, 
21/32, 21/60,21 /61, 21/19, 21/23,  ZK 1925 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sviluppo Mare 1   PORTO LALZI
E-Mail: oxsimoroalbania@gmail.com  
Telefon: 0676088385  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


